



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 22.06.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **produktów leczniczych, kontrastów, płynów infuzyjnych**, znak sprawy **ZZP-2200-45/12**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 3

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

dot. Pak.44, poz.3,4:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Mannitol o stężeniu 15% w opakowaniu typu worek o pojemności 100ml w poz. 3 oraz o pojemności 250ml w poz.4 w pak.44?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o podanie ilości preparatu.

Uzasadnienie:

Mannitol w postaci 15% roztworu jest produktem o stężeniu mniejszym od stężenia nasycenia, co pozwala do minimum ograniczyć ryzyko występowania krystalizacji oraz związanej z tym procesem konieczności ponownego rozpuszczania kryształów spotykanej w praktyce klinicznej. Roztwór zawierający 15% mannitolu nie będzie zawierał kryształów (w roztworze będzie obecny mannitol całkowicie rozpuszczony w wodzie), kiedy temperatura produktu wyniesie powyżej 16-17°C.

Roztwory mannitolu 15% są korzystniejsze (w odniesieniu do właściwości fizyko-chemicznych) od roztworów 20%, gdyż nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. preparatu w ilościach zgodnych z SIWZ tj. po 100ml – 3300fl, po 250ml – 5500fl.

Pytanie nr 2

Pak.42, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz.4 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

dot. Pak.41:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 41 w poz. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,12,13 produktów równoważnych w opakowaniu elastycznym całkowicie samozapadającym z dwoma portami się typu worek viaflo?

UZASADNIENIE:

Zastosowanie opakowań typu worek może w znaczny sposób wpłynąć na redukcję zakażeń związanych z linią naczyniową, bo w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania. Redukcja zakażeń

mar 2012

ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów. Ponadto worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, poprzez co są dodatkowo chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją. Koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50 % niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek. Złożenie oferty konkurencyjnej pozwoli dodatkowo Zamawiającemu na wybranie najkorzystniejszej z ekonomicznego punktu widzenia oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

dot. Pak.41, poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 41 w poz. 11 opakowania typu pour bottle?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 41 w poz. 11 opakowania typu pour bottle.

Pytanie nr 5

dot. Pak.41, poz. 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 41 w poz. 14 produktu równoważnego typu cytoluer?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji z:

Pakietu nr 29 – poz. 35

Pakietu nr 36 – poz. 2, 3, 7.

Wyłączenie ww. pozycji umożliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

